Semana Interna de Prevenção de Acidentes do Trabalho (SIPAT),  para o quadro de pessoal da Funpresp-Exe,  no dia 5 de maio de 2025, segunda-
feira, das 14h30 às 15h30.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Integração Profissional Cursos e Treinamentos LTDA, inscrita no CNPJ n° 03.493.782/0001-36.

2.2. Valor Global da Contratação:  R$  9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária
nº 1262/2025  (0213265), emitido  pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e estando o